
MTB Tour Mariánské Lázně
4. ročník, 15. 8. 2015

Účastníci si mohou vybrat ze dvou různě náročních tras o délkách 50 a 20 km, pro děti jsem připravili závody v  
parku u Lesního pramene a v jeho okolí.  Trasy obou závodů dospělých zavedou cyklisty do nejhezčích míst  
Slavkovského lesa. Střídají se zde náročné úseky v terénu a těžká stoupání s rychlými úseky. 

Prezentace
Prezentace, šatny: areál tenisových kurtů v Chopinově ul., Mariánské Lázně
Start/ cíl
Všechny trasy mají start i cíl u areálu tenisových kurtů v Chopinově ul., Mariánské Lázně

Trasy
Trasa A: 50 km, Trasa B: 20 km
Dětské závody:
Děti do 7 let a 8-9 let: trasa 1,5 km, Děti 10-11 let a 12-13 let: trasa 2,5 km. Nejmladší děti - odrážedla.

Kategorie
kadeti/ kadetky (2000 - 1999), junioři/ juniorky (1998 - 1997), muži (1996 - 1986), masters I (1985 - 1976), 
masters II (1975 - 1966), masters III (od 1965), ženy I (od 1996)
děti r. 2008 a mladší, r. 2006-2007, r. 2004-2005, r. 2002-2003

Závod je zařazen do seriálu MTB závodů Chebský pohár

Časový pořad
9.00 – 11.30 Prezentace všech kategorií
10.15 Start dětí s odrážedly
10.20 Start závodu dětí do 7 let
10.35 Start závodu dětí 8-9 let
10.50 Start závodu dětí 10-11 let
11.20 Start závodu dětí 12-13 let
12.00 Start: trasa A + trasa B
13.30 Vyhlášení výsledků - dětské závody
14.00 Vyhlášení výsledků – trasa B
15.30 Vyhlášení výsledků - trasa A
Před a v průběhu závodu bude probíhat moderovaný hudební program, o který se postará DJ Alesh. Pro děti 
skákací hrad.

Přihlášky
on-line na www.pro-sport.cz do 12. 8. 2015, nebo v den závodu při prezentaci

Startovné: trasa A Startovné: trasa B
do 31. 5. 2015: 150,- Kč do 31. 5. 2015: 100,- Kč
do 12. 8. 2015: 170,- Kč do 12. 8. 2015: 130,- Kč
od 13. 8. a v den závodu: 200,- Kč od 13. 8. a v den závodu: 160,- Kč

Startovné: Dětské závody: Jednotné startovné: 80,- Kč, odrážedla 40,- Kč. 

Možnost zakoupení účastnického trika v ceně 150,- Kč. Batikovaná trika byla vyrobena obyvatelkami Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Pramen v Mnichově. 

Věcné ceny: v hodnotě 20.000,- pro nejlepší 3 v kategoriích. Pro nejlepší 3 děti v kategorii medaile.
Na trati a v cíli občerstvení.

Pořádá: PRO SPORT ACTIVITIES, www.pro-sport.cz, info@pro-sport.cz, tel.: 777 122 998 


